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Morfin (Dolcontin) 
 

Läkemedel Dolcontin depottablett 5 mg, 25st 

 Dolcontin depottablett 10 mg, 25st 

 Dolcontin depottablett 30 mg, 25st 
   

Prognos Företaget som tillverkar Dolcontin har meddelat att försäljningen av vissa 

förpackningsstorlekar upphör. Det råder för närvarande även brist på Dolcontin 

depottablett 5 mg, där den enda förpackningsstorleken som tillhandahålls i Sverige är 

restnoterad. 
 

 Prognos och status för samtliga styrkor och förpackningsstorlekar finns i tabellen nedan. 

Observera att informationen i tabellen kan komma att ändras och att uppdatering inte 

sker dagligen. För daglig uppdatering se Läkemedelsverkets restinformation. 
 

Läkemedel Beredningsform Styrka Förpackning Status Prognos 

Dolcontin Depottablett 5 mg 25st Restnoterad April 2025 

Dolcontin Depottablett 5 mg 100st Utgått  

 

Dolcontin Depottablett 10 mg 25st Utgått  

Dolcontin Depottablett 10 mg 100st Tillgänglig  

 

Dolcontin Depottablett 30 mg 25st Utgått  

Dolcontin Depottablett 30 mg 100st Tillgänglig  

 

Dolcontin Depottablett 60 mg 100st Tillgänglig  

  

Alternativ Det finns inget annat utbytbart läkemedel på den svenska marknaden.  
 

 För vägledning vid byte till annat läkemedel se konverteringsguide för opioider i 

Rekommenderade läkemedel. 
  

Övrigt Recepthantering 

 Restnoterade läkemedel och utgående förpackningsstorlekar 

kan finnas kvar på öppenvårdsapoteken en tid framöver. 

Observera att lagerstatus för narkotikaklassade läkemedel 

inte kan ses i Fass, kontakta apoteken via telefonnumren i 

tabellen för uppgift om lagerstatus. 
 

 Tänk även på följande vid förskrivning: 

Uppdaterad information 2025-02-06: 
 

Restnoteringen för Dolcontin depottablett 5 mg har fått bättre prognos. Produkt väntas åter i lager i början 
av mars 2025. 
 

https://www.lakemedelsverket.se/sv/behandling-och-forskrivning/forskrivning/restsituationer
https://regionvarmland.se/rekommenderade-lakemedel/terapiomraden/smarta
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• Förskriv en förpackningsstorlek som finns tillgänglig på apoteken och ha i åtanke 

att nytt recept kan behövas vid byte till en större förpackningsstorlek.  

• Kom ihåg att makulera eventuella äldre recept som det inte längre är tänkt att 

patienten ska kunna hämta ut på. 

• Vid byte till annat läkemedel behövs nytt recept. För vägledning vid byte se 

konverteringsguide för opioider i Rekommenderade läkemedel. 

          Sortimentsrådet, läkemedelscentrum 

 

https://regionvarmland.se/rekommenderade-lakemedel/terapiomraden/smarta

